Pleszewskie Centrum Medyczne

w Pleszewie
Sp.z 0.0,

Szpital
Akredytowany

Pleszew, dn.13.12.2022 r,

Do Wszystkich Zainteresowanych

Dotyczy: Dostawy sprzetu medycznego (defibrylator, kardiotokograf, lampa operacyjna bezcieniowa, lampa zabiegowa
sufitowa, pompa objetosciowa, USG polozniczo-ginekologiczne, myjnia do kaczek i basenow).
Znak sprawy Te 2300-34/2022

Szanowni Panstwo

Ponizej przedstawiamy tre$¢ pytan zadanych przez Wykonawcow, dotyczacych niniejszego postgpowania oraz
odpowiedzi na te pytania:

Pytanie 1

Zalgcznik Nr 2/312/4

Pytania Dotyczace Montazu

Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montazu lampy?

Odpowiedz: W obu miejscach instalacji strop wykonany jest ze strunobetonowej piyty.

Pytanie 2

Jaka jest wysokos¢ sali, gdzie ma by¢ zamontowana lampa, czy jest tam sufit podwieszany, a jezeli tak to na jakiej
wysokosci? Jaka jest odleglo$¢ migdzy sufitem podwieszanym a stropem wiasciwym?

Odpowiedz: W obu salach wysoko$¢ pomieszczenia wynosi 3 metry, brak podwieszanego sufitu.

Pytanie 3
Czy w pomieszczeniu przewidziane jest zasilanie awaryjne. Jesli tak to jakie: agregat na 24 V, czy UPS na 230 V ?
Odpowiedz: Tak, jest przewidziane — agregat 230 V.

Pytanie 4

Czy w pomieszczeniu istnieje dojécie z pigtra wyzej, w celu posadowienia plyty stropowej i Srub- stropowych
elementow montazowych.

Odpowiedz: Brak dojscia z pietra wyzej.

Pytanie 5

Czy w sali gdzie ma by¢ zamontowana lampa sg przewody zasilajace, a jezeli sg, to jakie i gdzie sa wyprowadzone?
Odpowiedz: Lampa zabiegowa - brak instalacji. Lampa operacyjna — w miejscu instalacji starej lampy,
instalacja doprowadzona - przewody 3x2.5.

Pytanie 6

Jezeli w sali gdzie ma byé zamontowana lampa nie ma kompletnej instalacji elektrycznej , czy Zamawiajacy zapewni
we wlasnym zakresie poprowadzenie przewodow zasilajacych do kazdej kopuly oddzielnie? Jezeli nie, to czy bedzie
mozna ciagna¢ instalacje w tzw. ,korytkach"?

Odpowiedz: Nie zapewniamy wykonania instalacji we wlasnym zakresie. Istnieje mozliwoS¢ wykonania
instalacji w tzw. ,korytkach” do rozdzielni pradowej zakonczong odpowiednim zabezpieczeniem réznicowo-
pradowym cztonem nadpradowym.
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Pytanie 7
Czy w sali gdzie ma by¢ zamontowana lampa, wisi obecnie lampa operacyjna? Jezeli tak, to jakiego producenta?
Odpowiedz: Tylko w miejscu instalacji lampy operacyjnej wisi lampa ST FRANCIS ST FOCUS - 10S.

Pytanie 8

PYTANIA DO UMOWY

CESJA: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na cesje, np. cesje zwrotng wierzytelnosci w sytuacji, gdy Wykonawca dziala
w oparciu o zawartg umowe faktoringowa lub w sytuacji, gdy cesja wierzytelnosci jest objeta zabezpieczeniem zawartej
umowy kredytowej z hankiem?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 9

PYTANIA DO UMOWY.

KARY UMOWNE § 5 umowy: Prosimy Zamawiajacego o zmnigjszenie wartosci kary umownej z 2% na 0,5% za kazdy
dzien zwiloki w realizacji Zaméwienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 10

Pytanie dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia - Kardiotokograf do cigzy pojedynczej z analiza i wozkiem — 2 szt. Czy
Zamawiajacy dopusci aparaty fabrycznie nowe z 2021 roku?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 11

Zadanie nr 5 (pompa objetosciowa): Dot. parametru nr 5 i 6 Zalgcznika nr 2/5 do SWZ - Czy Zamawiajacy dopusci
pompy, w ktorych limit objetosci podazy jest regulowany w zakresie od 0.1 ml do 20000 ml, bez rozroznienia trybu
mikro?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 12

Zadanie nr 5 (pompa objetosciowa): Dot. parametru nr 20 Zatacznika nr 2/5 do SWZ - Czy Zamawiajacy dopusci
pompy nieposiadajace wskazanej funkcjonalnosci?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 13

Zadanie nr 5 (pompa objetosciowa): Dot. parametru nr 22 Zatacznika nr 2/5 do SWZ - Czy Zamawiajacy dopusci
pompy, w ktorych regulacja objetosci dawki uderzeniowej (bolusa) jest regulowana co 0,01 mi/h, w zakresie od 0.1 do
99,99 mi/h?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 14

Zadanie nr 5 (pompa objetosciowa): Dot. parametru nr 24 Zatacznika nr 2/5 do SWZ - Czy Zamawiajacy dopusci
pompy, w ktorych maksymalna objetosé antybolusa po zwolnieniu okluzji — wynosi max 0,7 ml?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 15

Zadanie nr 5 (pompa objgtociowa): Dot. parametru nr 26 Zatacznika nr 2/5 do SWZ - Czy Zamawiajacy dopusci
pompy, w ktorych nie ma mozliwosci ustawienia przez uzytkownika minimalnych ilosci wielkosci? Pecherzyki sg
wykrywane, od minimalnej ustawionej wartosci, w zakresie od 10 do 500 pl.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 16

Zadanie nr 5 (pompa objetosciowa): Dot. parametru nr 28 Zatgcznika nr 2/5 do SWZ - Czy Zamawiajgcy dopusci
pompy, w ktérych nie ma mozliwosci programowania infuzji dodatkowej?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 17

Zadanie nr 5 (pompa objetoéciowa): Dot. parametru nr 37 Zalacznika nr 2/5 do SWZ - Czy Zamawiajacy dopusci
pompy nieposiadajace alarmu uzycia niewtasciwego zestawu? Pompy posiadajg alarm nieprawidlowego mocowania
zestawu. Pompa zabezpieczona jest mechanicznie przed montazem niewtasciwego zestawu (specjalny element
dedykowanego zestawu znajduje sig na kazdym zestawie kompatybilnym z pompa).

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 18

Zadanie nr 5 (pompa objetoéciowa): Dot. parametru nr 41 Zalgcznika nr 2/5 do SWZ - Czy Zamawiajacy dopusci
pompy, ktore nie wy$wietlaja alarmu za pomoca ikony? Alarm jest wySwietlany na cafym ekranie pompy co jest nawet
bardziej czytelne niz migajgca ikona.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 19

Zadanie nr 5 (pompa objetosciowa): Dot. parametru nr 42 Zalgcznika nr 2/5 do SWZ - Czy Zamawiajacy dopusci
pompy nieposiadajace wskazanej ikony? Dla niektorych alarmow, ich potwierdzenie powoduje, ze sg wyswietlane w
postaci przypomnien, w gornej linii ekranu, dodatkowo miga na pomaranczowo dioda na obudowie pompy. Wyciszenie
alarmow w pompie na stale stwarza niebezpieczeiistwo dla pacjenta. Taka funkcjonalnos¢ nie jest dostepna w pompie.
Prosimy o dopuszczenie pompy bez tej funkcjonalnosci.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 20

Zadanie nr 5 (pompa objgtosciowa): Dot. parametru nr 45 Zatacznika nr 2/5 do SWZ - Czy Zamawiajacy dopusci
pompy o wadze maks. 2,39 kg?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ,

Pytanie 21

Zadanie nr 5 (pompa objetosciowa): Dot. parametru nr 46 Zalgcznika nr 2/5 do SWZ - Czy Zamawiajacy dopusci
pompy o wymiarach 288 x 115 x 196 (W x H x D)?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 22

Zadanie nr 5 (pompa objgtosciowa): Dot. parametru nr 55 Zalacznika nr 2/5 do SWZ - Czy Zamawiajacy dopusci
pompy z klasg ochronnosci urzadzenia IP227?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
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Pytanie 23

Zadanie nr 5 (pompa objgtosciowa): Dot. Zatacznika nr 2/5 do SWZ - Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby czas
reakcji przystapienia do usuniecia awarii od chwili jej zgloszenia wynosit max. 72 godz. w dni robocze?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 24

Zadanie nr 3: Jednokopulowa lampa operacyjna bezcieniowa — 1 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng wyposazona w 43 biate diody LED?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 25
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng wyposazona w 29 biatych diod LED?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 26
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng z poborem mocy przez kopule 75 W?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 27
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng z poborem mocy przez kopute 69 W?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 28
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampeg operacyjna wyposazong,w kopule o érednicy 50 cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 29

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng z mozliwoscig pozycjonowania lampy za pomoca
wymiennego, sterylizowanego uchwytu centralnego oraz jednego brudnego uchwytu pretowego zintegrowanego z
koputg lampy, jego konstrukcja pozwala na wsuniecie calej dioni i jej zacisniecie co umozliwia pewny chwyt podczas
przemieszczania lampy, uchwyt otacza kopule w okolo 75%.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ,

Pytanie 30
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampg operacyjng bez dodatkowych uchwytéw brudnych na kopule lampy?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 31

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng z regulacjg $rednicy pola operacyjnego realizowang z
panelu przy kopule lampy?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ,

Pytanie 32
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna ze $rednica pola roboczego d10-d50: 24 cm -13 cm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 33

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng z regulacjq natezenia $wiatla w zakresie 5-100%
realizowang w 16 stopniach z panelu przy kopule lampy?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 34
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna z temperatura barwowa 4500 K?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 35
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng ze wspoiczynnikiem Ra: 957
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 36

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna, ktorej kopula zamocowana jest na podwdjnym ramieniu
0 zasiegu 155 cm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 37
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna ze stopniem ochrony obudowy [P 407
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 38
Jaka jest wysokos¢ sali, w miejscu montazu lampy operacyjnej?
Odpowiedz: Wysokoé¢ sali w miejscu montazu lampy operacyjnej wynosi 3 metry.

Pytanie 39

Czy w pomieszczeniu, w ktorym ma byé zamontowana lampa operacyjna istnieje sufit podwieszany? Jezeli tak, to na
jakiej wysokosci? Jaka jest odleglost migdzy sufitem podwieszanym a stropem wiasciwym?

Odpowiedz: Brak podwieszanego sufitu.

Pytanie 40

Czy do pomieszczeniu, w ktorym ma by¢ zamontowana lampa operacyjna istnieje dojcie z pigtra powyzej, w celu
posadowienia plyty stropowej i $rub - stropowych elementow montazowych?

Odpowiedz: Brak dojécia z pigtra powyzej.

Pytanie 41

Czy w pomieszczeniu, w ktorym ma by¢ zamontowana lampa operacyjna sg poprowadzone przewody zasilajace?
Jezeli tak, to o jakim przekroju, ile i gdzie sa wyprowadzone?

Odpowiedz: W miejscu instalacii jest inna lampa, przewody zasilajace sa doprowadzone 3x2,5.

Pytanie 42

Jezeli w sali gdzie ma byé zamontowana lampa operacyjna nie ma kompletnej instalacji elektrycznej, czy Zamawiajacy
zapewni wykonanie takowej we wiasnym zakresie? Jezeli nie, to czy istnieje mozliwos¢ wykonania instalacji
elektrycznej w tzw. korytkach” wykonanych z tworzywa?

Odpowiedz: Jak wyzej.

Pytanie 43

Czy w sali, w ktorej ma by¢ zamontowana lampa operacyjna wisi obecnie lampa operacyjna? Jezeli tak, to prosimy o
podanie producenta i modelu lampy?

Odpowiedz: Obecnie, w sali w ktorej ma by¢ zamontowana lampa operacyjna, wisi lampa ST FRANCIS ST
FOCUS-10S.
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Pytanie 44

Zadanie nr 4: lampa zabiegowa sufitowa — 1 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa z koputa bez dodatkowego uchwytu brudnego?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 45
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa wyposazong w 15 bialych diod LED?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 46
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa ze wspoiczynnikiem Ra: 95?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 47
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa z temperaturg barwowg 4500 K?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 48

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa z regulacja natezenia oéwietlenia realizowang w 7
krokach z panelu na kopule lampy?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 49
Jaka jest wysoko$c¢ sali, w miejscu montazu lampy zabiegowej?
Odpowiedz: 3 metry.

Pytanie 50

Czy w pomieszczeniu, w ktorym ma by¢ zamontowana lampa zabiegowa istnieje sufit podwieszany? Jezeli tak, to na
jakiej wysokosci? Jaka jest odlegtosé migdzy sufitem podwieszanym a stropem wiasciwym?

Odpowiedz: Brak podwieszanego sufitu.

Pytanie 51

Czy w pomieszczeniu, w ktorym ma by¢ zamontowana lampa zabiegowa sg_poprowadzone przewody zasilajace?
Jezeli tak, to o jakim przekroju, ile i gdzie sg wyprowadzone?

Odpowiedz: Brak doprowadzonych przewodoéw.

Pytanie 52

Jezeli w sali gdzie ma by¢ zamontowana lampa zabiegowa nie ma kompletnej instalacji elektrycznej, czy Zamawiajacy
zapewni wykonanie takowej we wlasnym zakresie? Jezeli nie, to czy istnieje mozliwos¢ wykonania instalagji
elektrycznej w tzw. ,korytkach” wykonanych z tworzywa?

OdpowiedZ: Nie zapewniamy wykonania instalacji we wtasnym zakresie. Istnieje mozliwosé wykonania
instalacji w tzw. ,korytkach” do rozdzielni pradowej zakoficzong odpowiednim zabezpieczeniem réznicowo-
pradowym cztonem nadpradowym.

Pytanie 53

Czy w sali, w ktorej ma by¢ zamontowana lampa wisi obecnie lampa zabiegowa? Jezeli tak, to prosimy o podanie
producenta i modelu lampy?

Odpowiedz: Brak innej lampy zabiegowej w miejscu instalacji.
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Pytanie 54

Jednokoputowa lampa operacyjna bezcieniowa (Zatgcznik Nr 2/3)

Prosze o podanie z jakiego materiatu wykonany jest sufit - strop na ktorym bedzie dokonany  montaz lampy
Odpowiedz: Strop wykonany jest ze strunobetonowej piyty.

Pytanie 55
Czy wystepuje sufit podwieszany, jesli tak to na jakiej wysokosci od podiogi i jaka jest odleglos¢ od stropu?
Odpowiedz: Nie wystepuje.

Pytanie 56

Czy w miejscu montazu doprowadzone sa wszystkie potrzebne przewody do podigczenia lampy? Jesli nie to czy
wykonawca musi je doprowadzi¢ we wlasnym zakresie i jaka jest odleglo$¢ do rozdzielni?

Odpowiedz: Instalacja doprowadzona - przewody 3x2.5.

Pytanie 57
Czy w miejscu montazu wisi juz jakas lampa, jesli tak to prosze o podanie producenta i modelu?
Odpowiedz: W miejscu instalacji lampy operacyjnej wisi lampa ST FRANCIS ST FOCUS-10S.

Pytanie 58
Prosimy o podanie nastepujgcych informacji:
~ STROP
[C SUFIT PODW.
A
B
POSADZKA
A. Wysoko$é do stropu oraz typ stropu [kanatowy / gesto zebrowy / zelbeton / inny:............ ]
B. Wysoko$¢ do sufitu podwieszanego oraz typ sufitu podwieszanego [plyta gipsowokartonowa /
kasetony GK (50x50 Iub 60x60) / kasetony blacha (50x50 lub 60x60) / inny: ............... ]

C. Dystans pomiedzy A i B

Odpowiedz:
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Pytanie 59
Czy Zamawiajacy dopusci lampe z poborem mocy 99W ?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 60
Czy Zamawiajacy dopusci lampe z poborem mocy 63W ?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 61
Czy Zamawiajacy dopusci lampe z poborem mocy max. 111W ?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 62

Czy Zamawiajacy dopuéci czaszg o $rednicy 60 cm (max. z uchwytami brudnymi 66 cm)? Wielko$¢ czaszy nie powinna
stanowi¢ kryterium wykluczajacego jesli lampa spelnia pozostale istotne wymagania dotyczace o$wietlenia.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 63

Czy Zamawiajacy wymagac bedzie lampy operacyjnej z funkcjg Smart Sensor - funkcja ta
zapewnia, ze niechciane cienie oddane np. przez glowe, rece chirurga sg automatycznie
wyrbwnywane.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 64
Czy Zamawiajacy dopusci lampe z regulacja temp. barwowej 3600 / 4200 / 4800 / 5400 K?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ,

Pytanie 65
Czy Zamawiajacy dopusci lampe z regulacja temp. barwowej 3800 / 4300 / 4800 K?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 66
Czy Zamawiajgcy dopusci lampe z uchwytem do pozycjonowania (uchwyt brudny) jak na zdjeciu
ponizej? Czasza wspolpracujgca z nawiewem laminarnym z otworem w jej centralnym punkcie.

LA
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
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Pytanie 67
Czy Zamawiajacy dopusci lampe z uchwytem do pozycjonowania (uchwyt brudny) jak na zdjeciu
ponizej?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 68
Czy Zamawiajacy dopusei lampg z uchwytem do pozycjonowania (uchwyt brudny) jak na zdj¢ciu
ponizej?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 69

Czy Zamawiajacy dopusci lampe z mozliwoscig, regulacii ustawienia lampy - realizowang poprzez przyciski
membranowe umieszczone na czaszy, jak i rowniez jako przyciski umieszczone przy uchwycie sterylnym.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 70

Czy Zamawiajacy dopusci lampe ze $rednicq bezcieniowego pola oswietlanego -
w zakresie 18-30 cm (w 5 krokach) ?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 71

Czy Zamawiajacy dopusci lampe ze $rednica bezcieniowego pola oswietlanego -
w zakresie 20-30 cm (w 6 krokach) ?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
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Pytanie 72

Czy Zamawiajacy dopusci lampe z Natezeniem $wiatla regulowanym w zakresie 30+100% za pomocg panelu
umieszczonego przy kopule. Sterowanie elektroniczne realizowane w 5 stopniach?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 73

Czy Zamawiajacy dopusci lampe z Natezeniem $wiatla regulowanym w zakresie 30+100% za pomoca panelu
umieszczonego przy kopule. Sterowanie elektroniczne realizowane w 6 stopniach?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 74
Czy Zamawiajacy dopuséci lampe z Ra 957
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 75

Lampa zabiegowa sufitowa (Zatacznik Nr 2/4)

Proszg o podanie z jakiego materiatu wykonany jest sufit - strop na ktorym bedzie dokonany montaz lampy?
Odpowiedz: Strop wykonany jest ze strunobetonowej piyty.

Pytanie 76
Czy wystgpuje sufit podwieszany, jesli tak to na jakiej wysokosci od podiogi i jaka jest odleglosé od stropu?
Odpowiedz: Nie, nie wystepuje.

Pytanie 77

Czy w miejscu montazu doprowadzone sa wszystkie potrzebne przewody do podtaczenia lampy? Jesli nie to czy
wykonawca musi je doprowadzi¢ we wiasnym zakresie i jaka jest odleglos¢ do rozdzielni?

Odpowiedz: Brak doprowadzonych przewodéw, Wykonawca musi doprowadzié zasilanie do rozdzielni
pradowe] zakonczona odpowiednim zabezpieczeniem réznicowo-pradowym czlonem nadpradowym -
odlegtos$¢ do rozdzielni okoto 15 metrow,

Pytanie 78
Czy w miejscu montazu wisi juz jakas lampa, jesli tak to prosze o podanie producenta i modelu?
Odpowiedz: Brak innej lampy w miejscu instalacji.

Pytanie 79
Prosimy o podanie nastepujacych informacji:
STROP
lc ” SUFIT PODW.
A
B
POSADZKA
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A. Wysokos¢ do stropu oraz typ stropu [kanatowy / ggsto zebrowy / zelbeton / inny:............ ]
B. Wysoko$¢ do sufitu podwieszanego oraz typ sufitu podwieszanego [plyta gipsowokartonowa /
kasetony GK (50x50 lub 60x60) / kasetony blacha (50x50 lub 60x60) / inny: ....cooeennn ]

C. Dystans pomiedzy A 1B

Odpowiedz:
A. Wysokos¢ do stropu oraz typ stropu [kanalowy / gesto zebrowy / zelbeton [inny...eee ]
Wysokosé — 3 metry. Strop wykonany jest ze strunobetonowej piyty.

Pytanie 80

Czy Zamawiajacy dopusci ilos¢ diod LED: 15 (5 modutow po 3 diody LED)?

llog¢ diod LED nie powinna stanowi¢ kryterium wykluczajacego jesli lampa speknia pozostale istot-ne wymagania
dotyczace oéwietlenia. Dla uzytkownika ilos¢ diod LED nie ma wplywu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie
zagwarantowaé satysfakcjonujace oéwietlenie pola zabiegowego oraz jednorodnos¢ plamy Swietnej.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 81
Czy Zamawiajacy dopusci lampg bez uchwytéw brudnych, a ze sterylnym uchwytem do
pozycjonowania czaszy"?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 82

Czy Zamawiajacy dopusci lampe z mozliwoscig regulacji ustawienia lampy - plynng regulacjq natezenia $wiatta w
zakresie 10%-100% realizowang poprzez bezdotykowy czujnik umieszczone na czaszy, ktory stuzy rowniez jako
wigcz/wylacz. Rozwigzanie korzystniejsze od wymaganego, dodatkowo zapobiegajace zakazeniom krzyzowym.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 83

Czy Zamawiajacy dopusci lampg mobilng ze statg temperaturg barwowg 4750K ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
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Pytanie 84

Czy Zamawiajacy dopusci zuzycia energii przez jednorodny (zamontowany na jednorodnej plytce) zespét diod lampy
na poziomie max 20 W ?

Odpowiedz: £aczny pobor energii calej lampy to max. 20W.

Pytanie 85

Pytanie dotyczace wzoru umowy:

Czy Zamawiajgcy zgodzi sig na zmiang kary umownej zastrzezonej w paragrafie 5 ust. 1 i zmniejszenie jej oraz
dostosowanie do poziomu zastosowanego w ust. 3 (0,3%)?

Odpowiedz: Zamawiajacy zmniejsza kare umowng zastrzezong w paragrafie 5 wzoru umowy do poziomu 0,5%.

Pytanie 86
Czy Zamawiajacy nie popeinit omylki pisarskiej w par. 3 ust. 2 w projekcie umowy wpisujac date 31.01.2022 ?
Odpowiedz: Nie, nie doszto do omytki pisarskie;.

Pytanie 87

Dotyczy zadania nr 5 - Pompa objetosciowa - 2 szt.

Dot. pkt. 5 - Czy Zamawiajacy dopusci kontrole objgtosci do podania w pefnym zakresie wymaganym przez
Zamawiajacego od 0,1 do 9999 ml z mozliwoscig zmiany co 0,1ml w zakresie 0,1 - 99,9 ml oraz co 1ml w zakresie 100
- 9999 ml?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 88

Dot. pkt. 6 - Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z proshg o wyjasnienie, co Zamawiajacy ma na mysli w przypadku
rozroznienia trybow standard i mikro w objetosci podanej? Czy Zamawiajacy dopuséci kontrole objetosci podanej w
peinym zakresie wymaganym przez Zamawiajacego od 0 do 9999 ml z dokfadnoscia do 0,01 w zakresie do 9,99 ml, z
doktadnoscia 0,1 ml w zakresie 10-99,9 ml i z doktadnoscig do 1ml w zakresie 100-9999 ml?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 89

Dot. pkt. 8 - Czy Zamawiajacy dopusci, aby dokladnos¢ podazy urzadzenia wynosita + 5% i lepsza w  wielu
sytuacjach Klinicznych, w petnym zakresie szybkosci urzadzenia?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 90

Dot. pkt. 20 - Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos$é pracy z zestawami o parametrach oczekiwanych w tym punkcie,
ale nieokreslanymi jako ,low sorbing”, ktérych nazwa wskazuje na jednego producenta?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 91

Dot. pkt. 22 - Czy Zamawiajacy dopusci objetos¢ dawki uderzeniowej (bolusa) w wigkszym zakresie od 0,1 do 1000 ml,
ze zmiang co 0,1 ml w zakresie 0,1-99,9ml oraz co 1ml w zakresie 100-1000 ml, co daje mozliwos¢ wigkszej precyzji
przy podawaniu lekow, gdzie wymagane jest podanie mniejszych objetosci, a tym samym zwieksza bezpieczenstwo
pacjenta?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 92
Dot. pkt. 24 - Czy Zamawiajacy dopusci maksymalna objetos¢ antybolusa po zwolnieniu okluzji max. 0,35 ml?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ,
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Pytanie 93

Dot. pkt. 26 i 27 - Czy Zamawiajacy dopusci ustawianie przez uzytkownika wielkosci wykrywanych pgcherzykow
powietrza — min.4 wielkosci, w zakresie od 0 do 250 pl rozpoznawane jako pojedynczy pecherzyk lub zsumowana
objetos¢ powietrza w czasie 15 minut w zakresie 10-2000 pl, rozdzielczo$¢ czujnika ok 10 pl?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 94
Dot. pkt. 45 - Czy Zamawiajacy dopusci lekka pompe o masie ~2kg?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 95
Dot. pkt. 46 — Czy Zamawiajacy dopusci pompe o wymiarach 135 (wys.) x 190 (szer.) x 170 (gt) mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 96

Dot. pkt. 49 - Czy Zamawiajacy dopusci czas pracy na zasilaniu bateryjnym powyzej 8h przy predkosci podazy 25
mi/h?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 97

Dot. pkt. 55 - Czy Zamawiajacy dopusci pompe o stopniu ochrony IP22 bedaca w I klasie ochronno$ci dla zapewnienia
bezpieczenstwa pacjenta i personelu zgodnie z normg europejskg IEC 60601-1 zawierajacq zasady i wymagania
dotyczace podstawowego bezpieczenstwa i niezbednego dzialania elekirycznych urzadzen medycznych i
elektrycznych systemow medycznych?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 98

Dot. warunkow serwisu, punkt 5 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na czas reakcji przystapienia do usunigcia awarii od
chwili jej zgloszenia max. 72 godz. w dni robocze?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 99

Pakiet nr 5

Pompa infuzyjna objetosciowa 2 szt

Pkt. 27 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompe objetosciowa z mozliwoscig regulacji wystapienia
alarmu przekroczenia zakumulowanej objetosci pecherzykéw powietrza w drenie w zakresie od 50 do 1000ml z
krokiem co 1mI? Jest to funkcjonalnosé znacznie przekraczajaca wymog sformutowany w specyfikacji .

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 100

Pkt. 38 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompe objetosciowq , ktora umozliwia stosowanie
drenéw zaréwno z whudowanym zabezpieczeniem przed swobodnym przeplywem jak rowniez dreny bez takiego
zabezpieczenia?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 101

Pkt. 45 i 46 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompe strzykawkowa o masie 1,7kg i wymiarach 234(szer.) x
120(wys.) x 99(gt.) mm?

Odpowiedz: Pkt 45 - Tak, Zamawiajacy dopuszcza. Pkt 46 — Zgodnie z SWZ.
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Pytanie 102

Pkt. 49 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompe pozwalajacg na prace przy podazy 25mi/h w czasie 9
godzin? Z uwagi na fakt, ze szpitale sg wyposazone w systemy zasilania awaryjnego przerwy w zasilaniu nigdy nie sg
tak diugie by wystapito niebezpieczenstwo przerwania pracy pompy. W sytuacji transportu pacjenta rowniez okres
odtgczenia od zasilania nie jest tak dtugi by spowodowa¢ przerwanie pracy pompy.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 103

Pkt. 50 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompe objetosciowg z mozliwoscia mocowania do rury pionowej,
kolumny lub poziomej szyny przy uzyciu elementu odigczalnego od pompy? Taka mozliwos¢ nie wplywa negatywnie na
prace pompy, a dodatkowa mozliwo$¢ odigczenia elementu, zmniejsza zapotrzebowanie na miejsce podczas pracy
pompy w stacji dokujacej.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 104

Pkt. 51 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompe objetosciowa z mozliwoscig mocowania do stacji dokujacej za
pomocg, pojedynczej Sruby bedacej czescig stacji dokujacej po uprzednim zdjeciu mocowania do szyny lub stojaka?
Takie rozwigzanie zmniejsza potrzebg serwisowania urzadzenia, gdyz nie posiada elementéw zatrzaskowych
stosowanych w urzadzeniach innych producentow, ktore po diuzszym uzytkowaniu moga sie wylamac.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 105

Dotyczy pakiet nr 3 punkt 10

Czy Zamawiajacy dopusci lampe operacyjng bezcieniowa, w ktorej regulacja plamy $wietinej ma zakres 50mm, a jej
najwieksza warto$¢ jakg mozna uzyskac¢ wynosi, az 30cm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 106

Dotyczy pakiet nr 3 punkt 12

Prosimy o dopuszczenie lampy operacyjnej, w ktorej regulacja natezenia odbywa sie elektronicznie w 10 krokach w
zakresie od 15% do 100% co jest parametrem szerszym od opisanego

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 107

Dotyczy pakiet nr 4 punkt 9

Prosimy o dopuszczenie lampy zabiegowej z 16 diodami $wietlnymi (biale diody LED). Pragniemy zauwazyc¢, ze liczba
diod nie ma wplywu na jakos¢ Swiatta, a lampa uzyskuje wieksze natezenie od wymaganego

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 108

Czy w celu miarkowania kar zamawiajacy dopusci zmiang wymaganych kar umownych za nieterminowg dostawe z 2 %
na 0,2 % wartosci nie dostarczonego przedmiotu zaméwienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy zmniejsza karg umowng zastrzezona w paragrafie 5 wzoru umowy do poziomu 0,5%.
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